
  R24/05 
 

 

1/17 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 24. zasedání dne 5. 12. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0980/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1138-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0861/R21/05 ve znění: „Realizovat projekty 
Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje a Turistický informační 
portál Zlínského kraje dle ukazatelů a časového harmonogramu, uvedeného v 
příloze č. 0899-05-P01 a č. 0899-05-P02 a zajistit plnění všech povinností 
konečného příjemce finanční pomoci“ - na termín plnění 30. 6. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0981/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje, Libor Lukáše, nad finálovým dnem poháru České 
florbalové unie, který pořádá Česká florbalová unie, IČ 61317991, dne 17. 12. 
2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0982/R24/05 s c h v a l u j e  

 návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 21. 12. 2005 
uvedený v příloze č. 1116-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0983/R24/05 s c h v a l u j e  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
červenec - září 2005 předloženou v příloze č. 1133-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0984/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dopis obchodní společnosti SYNOT REAL ESTATE, a. s., se sídlem Praha 8, 
Libeň, Sokolovská čp. 541, PSČ 180 00, IČ 26227276, se záměrem zřízení obecně 
prospěšné společnosti "Mařatský dvůr" a nabídkou zastoupení Zlínského kraje 



  R24/05 
 

 

2/17 

formou členství v orgánu této společnosti dle přílohy č. 1090-05-P01 a 

 n o m i n u j e  

 Ing. Jindřicha Ondruše, zástupce Zlínského kraje, jako člena dozorčí rady 
připravované obecně prospěšné společnosti "Mařatský dvůr". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R24/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o spolupráci při řešení integrace příslušníků romské komunity ve 
městě Vsetín mezi Zlínským krajem a městem Vsetín, IČ 00304450, uvedené v 
příloze č. 1119-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/073/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 1110-05-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům příspěvkových 
organizací dle přílohy č. 1110-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R24/05 s o u h l a s í  

 s prominutím odvodu i penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové 
kázně dle § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení 
tvrdosti, Sdružení Romů a národnostních menšin Ctiborova 3092, 272 01  Kladno, 
IČ 67361820. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0988/R24/05 s c h v a l u j e  

 I. záměr pronájmu nemovitostí od 1. 2. 2006 na dobu 20 let: 
1. obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo 
nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 27661989, a to: 
a) pozemků: 
- p. č. st. 3745, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 3916, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4191, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 4459, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
b) budov: 
- č. p. 600, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4459, 
- č. p. 3117, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3745, 
- č. p. 3317, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 3916, 



  R24/05 
 

 

3/17 

- bez č. p., občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 4191, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
2. obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské 
Hradiště, J.E. Purkyně 365, PSČ 686 68, IČ 27660915, a to: 
a) pozemků: 
- p. č. st. 615, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1275, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
b) budovy na pozemku p. č. st. 615, v k.ú. Uherské Hradiště, nezapsané v katastru 
nemovitostí; 
 
II. záměr výpůjčky pozemků od 1. 2. 2006 na dobu 20 let: 
1. obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo 
nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 27661989, a to: 
- p. č. 3284/2, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
2. obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské 
Hradiště, J.E. Purkyně 365, PSČ 686 68, IČ 27660915, a to: 
- p. č. 383/3, ostatní plocha, 
- p. č. 448/2, ostatní plocha, 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, 
- p. č. 887/2, ostatní plocha, 
- p. č. 887/3, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0989/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví 
kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel: 
a) stavby: 
- tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 4869 vč. součástí a příslušenství uzlového 
bodu 2523A040 – 2523A044 v km 0,000 – 0,050, vyústění ze sil. III/4868 – konec 
komunikace, v délce 50 m, výměře 250 m2 na pozemcích p. č. 1581/20 a p. č. 
1581/57 v k. ú. Střítež nad Bečvou do vlastnictví obce Střítež nad Bečvou, 756 52  
Střítež nad Bečvou 193, IČ 00635839; 
b) pozemku: 
- p. č. st. 1734/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, 
IČ 00291463; 
c) pozemku: 
- p. č. 1051/8, ostatní plocha o výměře 2 839 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1332-160/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471.  

 



  R24/05 
 

 

4/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0990/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 
kraje bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
- p. č. 1565/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1565/17, orná půda,  
- p. č. 1581/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/50, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/53, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/55, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/56, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/60, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/62, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/63, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1581/70, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/74, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/75, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/77, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/78, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/81, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1581/85, ostatní plocha, silnice,  
zapsány na LV č. 10001, od obce Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou, 
IČ 00635839; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. st. 2564, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1049/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
c) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem  č. 132-160/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště 
- p. č. 928/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2325 m2 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 
70, IČ 00291471. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0991/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit PF02-06 Podprogram na podporu obnovy 
venkova ve znění přílohy č. 1102-05-P01. 

 
 
 



  R24/05 
 

 

5/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0992/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy č. 1113-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje v roce 2005 dle přílohy č. 1113-05-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/025/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 1113-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0993/R24/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatků ke smlouvám o spolupráci na projektu „Zavedení 
širokopásmového internetu do obcí Zlínského kraje“ mezi Zlínským krajem a 
partnery, uvedenými v příloze č. 1124-05-P02, ve znění dodatku dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 1124-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit Dodatky ke Smlouvám o 
spolupráci na projektu „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlínského 
kraje“ k podpisu v termínu do 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0994/R24/05 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních 
fondů EU na financování projektu “Zřízení míst veřejně přístupného internetu v 
obcích Zlínského kraje“ včetně podmínek uvedených v Podmínkách k Rozhodnutí 
o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu dle 
příloh č. 1122-05-P01 a č. 1122-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit: 
1. podpis Podmínek k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu v termínu do 31. 12. 2005; 
2. realizaci projektu „Zřízení míst veřejně přístupného internetu v obcích Zlínského 
kraje“ v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu a Podmínkami k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
a strukturálních fondů EU na financování projektu v termínu do 23. 1. 2006. 

 
 
 



  R24/05 
 

 

6/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0995/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu výběrové komise pro posouzení a hodnocení nabídek na jednací řízení bez 
uveřejnění na „Nákup licencí produktů firmy Microsoft pro projekt "Širokopásmový 
internet obcím Zlínského kraje"“ dle přílohy č. 1123-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky uchazeči společnosti AutoCont CZ a. s., Nemocniční 987/12,  
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností AutoCont CZ a. s., 
IČ 47676795, Nemocniční 987/12,  702 00 Ostrava - Moravská Ostrava ve znění 
přílohy č. 1123-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. realizovat všechny potřebné úkony související s ukončením  jednacího řízení 
bez uveřejnění plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 12. 2005; 
2. předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem v termínu do 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0996/R24/05 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazečů YOUR SYSTEM, spol. s r. o., Bělehradská 126, Praha 2, 
PSČ 120 00, IČ 00174939, a Computer System cz s. r. o., Olomouc, Řepčínská 
138/23, PSČ 779 00, IČ 26834979, pro nesplnění zadávacích podmínek a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči VDI Meta - výrobní družstvo invalidů, 1. máje 
670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 25861808; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností VDI Meta - výrobní 
družstvo invalidů, 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 25861808, dle 
přílohy č. 1127-05-P07, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem v termínu do 31. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0997/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v rámci Grantového schématu 3.2. 
Zlínského kraje podporující sociální integraci:  



  R24/05 
 

 

7/17 

- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 1131-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0998/R24/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/071/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
140 - Odboru investic dle přílohy č. 1100-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0999/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí účelové dotace č. 4370/2005 uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, se sídlem 
Masarykovo náměstí 21, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 75040425, ve znění přílohy 
č. 1107-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1000/R24/05 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na veletrhu URBIS INVEST v Brně ve dnech 25. - 29. 4. 
2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci účasti Zlínského kraje na 
veletrhu URBIS INVEST v Brně v roce 2006 v termínu do 24. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1001/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. snížení příspěvku na provoz o 175 tis. Kč dle přílohy č. 1135-05-P01 a úpravu 
závazných ukazatelů pro Středisko služeb školám a  Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků dle přílohy č. 1135-05-P02; 
2. v souladu s § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, navýšení příspěvku na provoz o 
3 245 tis. Kč na celkovou částku 359 630 tis. Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 1135-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1002/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změny dotací a závazných 



  R24/05 
 

 

8/17 

ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na přímé 
vzdělávací výdaje o + 5 302 tis. Kč dle přílohy č. 1096-05-P01; 
2. změna závazných ukazatelů o účelové neinvestiční dotace z MŠMT a úřadu 
práce v celkové výši o + 1 141,365 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 
Zlínským krajem dle přílohy č. 1096-05-P02; 
3. navýšení závazných ukazatelů o dotace z rozpočtu Zlínského kraje o + 1 
225,604 tis. Kč dle přílohy č. 1096-05-P03; 
4. změna závazných ukazatelů o účelovou investiční dotaci z MŠMT pro školy a 
školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na zajištění ICT standardu služeb pro 
školy - informační centra ve výši 729,541 tis. Kč dle přílohy č. 1096-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1003/R24/05 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek ISŠT - COP Zlín - Oprava sportovního areálu a školního 
hřiště - akce reprodukce majetku Zlínského kraje, v předpokládaných 
neinvestičních nákladech ve výši 2,219.000,- Kč dle přílohy č. 1139-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1004/R24/05 r u š í  

 odvod prostředků z investičního fondu u SOU stavebního, OU a U Uherský Brod, 
IČ 13693182, ve výši 2 000 tis. Kč, nařízený usnesením Rady Zlínského kraje č. 
0205/R06/05 ze dne 21. 3. 2005 a  

 u k l á d á  

 v souladu s § 28 odst. 4 bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod prostředků z investičního 
fondu SOU Uherský Brod, IČ 00055107, jako nástupnické organizace, ve výši 2 
000 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele a  

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení v roce 
2005: 
1. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, změna č. 4 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 1129-05-P01; 
2. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, 
změna č. 4 investičního fondu ve znění přílohy č. 1129-05-P02; 
3. Střední odborné učiliště obchodu a služeb Vsetín, IČ 00535001, změna č. 4 ve 
znění přílohy č. 1129-05-P03; 
4. Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, změna č. 4 ve znění přílohy č. 1129-05-P04; 
5. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, změna č. 3 ve 
znění přílohy č. 1129-05-P05; 
6. Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, změna č. 4 ve znění přílohy č. 
1129-05-P06; 
7. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, změna č. 4 ve znění 
přílohy č. 1129-05-P07. 

 



  R24/05 
 

 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1005/R24/05 r u š í  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Střední škole - Centru odborné 
přípravy technické Kroměříž (původní název Centrum odborné přípravy technické, 
Kroměříž, změna názvu od 1. 9. 2005), Nábělkova 539, Kroměříž, IČ 00568945,  
jako stávajícímu správci majetku k nemovitostem: 
-  pozemku p. č. st. 2483 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 747 m2; 
-  pozemku p. č. st. 2721/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1240 m2; 
-  pozemku p. č. st. 2721/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m2; 
-  budovy bez čp/če - zem. stav. na pozemku p. č. st. 2483; 
-  budovy bez čp/če - jiná st. na pozemku p. č. st. 2721/1; 
-  budovy bez čp/če - jiná st. na pozemku p. č. st. 2721/2 
vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 6184 pro obec a katastrální území 
Kroměříž u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, katastrální 
pracoviště Kroměříž a 

 z ř i z u j e  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Střední škole hotelové a služeb 
Kroměříž (původní název Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kroměříž, změna názvu od 1. 9. 2005), Na Lindovce 1463, Kroměříž, IČ 47934832,  
jako novému správci majetku k nemovitostem: 
-  pozemku p. č. st. 2483 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 747 m2; 
-  pozemku p. č. st. 2721/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1240 m2; 
-  pozemku p. č. st. 2721/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m2; 
-  budovy bez čp/če - zem. stav. na pozemku p. č. st. 2483; 
-  budovy bez čp/če - jiná st. na pozemku p. č. st. 2721/1; 
-  budovy bez čp/če - jiná st. na pozemku p. č. st. 2721/2 
vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 6184 pro obec a katastrální území 
Kroměříž u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, katastrální 
pracoviště Kroměříž a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického ohlásit změnu správy nemovitého majetku 
Zlínského kraje Katastrálnímu úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, 
katastrálnímu pracovišti Kroměříž v termínu do 12. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1006/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků pro 
školy a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi a pro soukromé školy, v 
souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši 4 004,711 tis. Kč dle přílohy č. 1097-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1007/R24/05 o d v o l á v á  

 s účinností od 1. 1. 2006 Mgr. Přemysla Jaroše z funkce ředitele Odborného 
učiliště Valašské Klobouky, IČ 000567493, dle přílohy č. 1098-05-P01 z důvodu 



  R24/05 
 

 

10/17 

sloučení příspěvkové organizace Odborné učiliště Valašské Klobouky s 
příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 
00054771, jehož důsledkem je zrušení vykonávané funkce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1008/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projekt „3. zimní Olympiáda dětí a mládeže ČR 2008 ve Zlínském kraji“ dle přílohy 
č. 1108-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu ve spolupráci s Odborem 
legislativním a právním a Odborem investic připravit návrh zadání výběrového 
řízení pro realizátora 3. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 ve Zlínském kraji 
v termínu do 30. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1009/R24/05 s c h v a l u j e  

 Metodický pokyn MP/16/03/05 - Pravidla pro poskytování a vyúčtování dotací z 
Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje dle přílohy č. 1105-05-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Statut ST/03/03/05 - Statut Fondu mládeže 
a sportu Zlínského kraje dle přílohy č. 1105-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1010/R24/05 j m e n u j e  

 do funkce člena výběrové komise pro výběr sportovců vyhlašovaných v rámci akce 
Sportovec Zlínského kraje 2005 Ing. Jiřího Králíka a Mgr. Hynka Stesku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1011/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 k investičnímu záměru Nemocnice Vsetín - dostavba infekčního 
pavilonu dle přílohy č. 1115-05-P01 s celkovými náklady ve výši 34 077 tis. Kč; 
2. změnu č. 4 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 1115-05-P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1012/R24/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 



  R24/05 
 

 

11/17 

rok 2005 stanovených v absolutní výši u Nemocnice Kroměříž, příspěvkové 
organizace, IČ 00380822, dle přílohy č. 1099-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1013/R24/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 ve smyslu ust. § 59, odst. 2, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s prominutím a odepsáním pohledávky v 
celkové výši 36 689,- Kč Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 
00851582, vůči Timonthy Schaeferovi, občanovi USA, vzniklé neuhrazením 
nákladů na jeho hospitalizaci a léčbu dle přílohy č. 1137-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1014/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek Domova důchodců Lukov, stavební úpravy objektu č. p. 82 
- 3. etapa, dle přílohy č. 1117-05-P01 s celkovými investičními náklady 1 460 tisíc 
Kč; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova 
důchodců Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 1117-05-
P02.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1015/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí přímé dotace na činnost z Programového fondu č. 3749/2005, uzavřené 
8. 4. 2005 mezi Zlínským krajem a Charitou Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, 
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, ve znění přílohy č. 1118-05-P02.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1016/R24/05 s c h v a l u j e  

 Metodický pokyn MP/15/03/05 - Pravidla pro poskytování a vyúčtování dotací z 
Fondu kultury Zlínského kraje dle přílohy č. 1111-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Statut ST/02/02/05 - Statut Fondu kultury 
Zlínského kraje dle přílohy č. 1111-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1017/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Zpracování návrhu systémového řešení 



  R24/05 
 

 

12/17 

Turistického informačního portálu Zlínského kraje" v rámci projektu "Turistický 
informační portál Zlínského kraje" dle příloh č. 1120-05-P01 až č. 1120-05-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky s názvem "Zpracování návrhu systémového řešení Turistického 
informačního portálu Zlínského kraje" obchodní společnosti Avedon s. r. o., se 
sídlem Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov, IČ 25569937 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat Smlouvu o dílo na 
zpracování návrhu systémového řešení Turistického informačního portálu 
Zlínského kraje a předložit tuto smlouvu ke schválení Radě Zlínského kraje do 12. 
12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1018/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Sběr dat v oblasti nabídky turistických 
možností Zlínského kraje" v rámci projektu "Společná propagace turistických 
oblastí Zlínského kraje" dle příloh č. 1089-05-P01 až č. 1089-05-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky s názvem "Sběr dat v oblasti nabídky turistických možností 
Zlínského kraje" obchodní společnosti ARC Mikulov, s. r. o., se sídlem Náměstí 30, 
692 01 Mikulov, IČ 25579401 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat Smlouvu o dílo a předložit 
tuto smlouvu ke schválení Radě Zlínského kraje do 12. 12. 2005 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1019/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Slováckého 
muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 
1128-05-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Hvězdárny 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00098639, dle přílohy č. 1128-05-
P02; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Muzea regionu 
Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574, dle přílohy č. 1128-
05-P03; 
4. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Muzea 
Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, dle přílohy č. 1128-05-P04; 
5. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 
1128-05-P05. 



  R24/05 
 

 

13/17 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1020/R24/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 
rok 2005 stanovených v absolutní výši u organizací dle přílohy č. 1132-05-P01: 
- Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace, IČ 00091138, 
- Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1021/R24/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/072/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
90 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 1094-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1022/R24/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy na poskytnutí licence systému GINIS mezi Zlínským krajem a 
společností GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, Jihlava, IČ 47903783, ve znění dle 
přílohy č. 1134-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu smlouvu mezi Zlínským 
krajem a společností GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, Jihlava, IČ 47903783, ve 
znění dle přílohy č. 1134-05-P01 do 10. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1023/R24/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku Zlínského kraje 
mezi Zlínským krajem a Regionálním podpůrným zdrojem s. r. o. Zlín, tř. T. Bati 21, 
761 90  Zlín, IČ 26931133, ve znění dle přílohy č. 1140-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
movitého majetku ve znění dle přílohy č. 1140-05-P01 mezi Zlínským krajem a 
Regionálním podpůrným zdrojem, s. r. o. Zlín, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
26931133, k podpisu v termínu do 19. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1024/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. odměny za období II. pololetí roku 2005 členům komisí Rady Zlínského kraje a 



  R24/05 
 

 

14/17 

členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla pro poskytování mimořádných 
nebo jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech 
Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 1085-05-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/026/2005 dle přílohy č. 1085-05-P02; 
3. objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši         115 237 tis. Kč, 
    objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši           149 313 tis. Kč, 
    z toho kapitálové výdaje ve výši                                     12 210 tis. Kč; 
4. povýšení dotace Asociaci krajů ČR z 400 tis. Kč na 450 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1025/R24/05 s c h v a l u j e  

 jako odpovědnou osobu u zřízených živností provozovaných Zlínským krajem Mgr. 
Pavla Hrubce, MBA, vedoucího Odboru Kancelář ředitele, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Krajský živnostenský úřad provést do 31. 12. 2005 u 
příslušného Živnostenského úřadu změnu odpovědné osoby zřízených živností, 
provozovaných Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1026/R24/05 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 42 a násl. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, "Nákup motorových vozidel" ve znění 
přílohy č. 1121-05-P01 až č. 1121-05-P10 a 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Libor Lukáš, Ing. Jaroslav Drozd, Ing. Petr Hradecký, 
Ing. Vladimír Kutý, Mgr. Pavel Hrubec, David Neulinger a náhradníci: Vojtěch 
Jurčík, Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Radek Šipka, Ing. Dagmar 
Sýnková, Mgr. Libor Fusek a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu do 30. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1027/R24/05 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazečů Obchodní centrum Zlín, a. s., se sídlem Zlín, tř. T. Bati 
1970, IČ 255 33 487, nabídka neobsahuje zákonem vymezenou listinu a ELMA - 
THERM spol. s r. o., se sídlem Kroměříž, Tovačovského 318, IČ 479 02 485, 
uchazeč neprokázal kvalifikaci a  



  R24/05 
 

 

15/17 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči ECM Facility, a. s., se sídlem Na Strži 
65/1702, Praha 4, PSČ 140 62, IČ 26157799; 
2. uzavření smlouvy o zajištění správy, provozování, údržby a souvisejících 
činností v sídle Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností ECM Facility, 
a. s., Na Strži 65/1702, Praha 4, PSČ 140 62, IČ 26157799, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31. 4. 2006; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 10. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1028/R24/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vojtěchu Jurčíkovi, statutárnímu náměstku hejtmana 
Zlínského kraje, do Maďarska ve dnech 7. - 9. 12. 2005 na odbornou zahraniční 
exkurzi zaměřenou na využití přirozeného potenciálu venkovských sídel, včetně 
poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené 
metodickým pokynem MP/06/04/05 o zabezpečení postupu dle zákona 119/92 Sb., 
o cestovních náhradách v platném znění.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1029/R24/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 analýzu informačních systémů nemocnic Zlínského kraje dle přílohy č. 1112-05-
P01 a 

 u k l á d á  

 B. Fuksovi a H. Steskovi, členům rady, rozpracovat tuto analýzu do konkrétních 
opatření k zavedení nemocničního informačního systému, sjednocení 
ekonomických systémů a vytvoření manažerského a analytického systému v 
nemocnicích Zlínského kraje v termínu do 31. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1030/R24/05 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1.  ASPV SK Zlín, Zlín 
     IČ 26649641 – 1 500,-Kč 
     Vánoční stromeček v přírodě 
2.  AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček 
     IČ 26548721 – 10 000,-Kč 
     Mezinárodní Open závod v aerobiku (Prešov-Slovensko) 
 



  R24/05 
 

 

16/17 

3.  Volleyball Sport Club Zlín, Zlín 
     IČ 00567931 – 15 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů - Vánoční pohár 
4.  Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 
     IČ 18188362 – 400,-Kč 
     Krajský bodovací turnaj mládeže ve stolním tenisu 
5.  Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 
     IČ 18188362 – 9 000,-Kč 
     III.ročník mezinárodního vánočního basketbalového turnaje mladších žáků 
6.  Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 
     IČ 18188362 – 2 500,-Kč 
     Mezinárodní vánoční basketbalový turnaj mladších minižákyň  
     (Poprad-Slovensko) 
7.  Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín 
     IČ 44005687 – 5 000,-Kč 
     Turnaj v halovém tenise neslyšících mužů, žen a dorostu 
8.  „HANDICAP(?)“ Zlín, Zlín 
     IČ 46277633 – 1 500,-Kč 
     MIKULÁŠSKÝ TURNAJ - mezinárodní turnaj zrakově postižených  
     v kuželkách 
9.  FC Vsetín, Vsetín 
     IČ 62334697 – 5 000,-Kč 
     Halový turnaj v kopané starších přípravek (ročník 1995) 
10. Handball Club Zlín, Zlín 
      IČ 49157582 – 15 000,-Kč 
      9.ročník mezinárodního turnaje v házené mládeže - "Házenkářský festival  
      v házené 2005" (Bratislava-Slovensko) 
11. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk, Hluk 
      IČ 00395455 – 10 000,-Kč 
      Finále poháru mužů a žen České florbalové unie 2005 
12. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, Luhačovice 
      IČ 46308032 – 5 000,-Kč 
      Vánoce 2005 ve sportovní hale - celodenní sportovní soutěže pro děti a mládež 
13. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Uherské Hradiště 
      IČ 46956808 – 7 000,-Kč 
      9.ročník Vánočního poháru v bench pressu 
14. AJAX Dolní Bečva, Dolní Bečva 
      IČ 26994780 – 5 000,-Kč 
      VII.ročník turnaje v halové kopané - Radhošť Cup 2005 
15. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 
      IČ 00535109 – 10 000,-Kč 
      Vánoční turnaj juniorů v ledním hokeji 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti mládeže: 
1.  Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, Zlín 
     IČ 00566411 – 30 000,-Kč 
     Krajská talentová soutěž žáků ZŠ v psaní na klávesnici 
2.  Pionýrská skupina Šikulové Zlín, Zlín 
     IČ 70964009 – 4 000,-Kč 
     Vánoční zvyky na Valašsku. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1031/R24/05 s o u h l a s í  

 s Návrhem zadání změny č. 5 územního plánu velkého územního celku Zlínské 
aglomerace dle přílohy č. 1193-05-P01 a 



  R24/05 
 

 

17/17 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje Návrh zadání změny č. 5 územního plánu velkého 
územního celku Zlínské aglomerace ke schválení dle přílohy č. 1193-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1032/R24/05 s c h v a l u j e  

 1. přistoupení Zlínského kraje k projektu "Centrální elektronická podatelna"; 
2. Prohlášení o partnerství na podporu projektu "Centrální elektronická podatelna" 
dle přílohy č. 1190-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1033/R24/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem a firmou APCO Asia Ltd. Hong Kongrská 
společnost s ručením omezeným, s registrovaným sídlem v 9/F Cambridge House, 
Taikoo Place, 979 King´s Road, Hong Kong dle přílohy č. 1194-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1034/R24/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje od TTT Air, a. s. se 
sídlem Tovární 1268, letiště, 769 01 Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 1195-05-
P01; 
2. schválit majetkovou účast Zlínského kraje ve společnosti TTT Air, a. s. se sídlem 
Tovární 1268, letiště, 769 01 Holešov, IČ 63080303, zapsané v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 1952, od Ing. 
Miloslava Tuttera, bytem Nechvílova 1854, 148 00  Praha 4, formou úplatného 
převodu akciového podílu ve výši 100 % do vlastnictví Zlínského kraje vycházející 
ze znaleckého posudku č. 2545-242/05 zpracovaného Znaleckým ústavem 
STAVEXIS s. r. o. dle specifikace v příloze č. 1195-05-P02; 
3. uložit Radě Zlínského kraje zajistit realizaci usnesení uvedených pod bodem 1. 
a 2. a dalších kroků a úkonů spojených s usnesením vlády ČR č. 1471 ze dne 16. 
11. 2005  (viz příloha č. 1195-05-P04). 

 
 
Zlín 5. 12. 2005 
 
 
 
 

  

  

 


